
Stand: 07.05.2023 / 19:25:12

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2023 [272319004] 06.05.2023 - 07.05.2023

1 Springpferdeprfg. Kl.A*

Preis der Dithmarscher Altzüchter

Preis des Amt Mitteldithmarschen und

des Reiterbund Dithmarschen

1. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lütten Million Dollar182 8.20P

2. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinaro D99 8.10P

3. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lillet Wild Berry 2176 8.00P

4. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Queen to be215 7.90P

5. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mayla 18187 7.80

6. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Imana 5144 7.60

6. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 3261 7.60

8. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Eloise la plume111 7.50

9. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Letsfly Glockenglanz270 7.40

10. Luisa Justine Loock (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nox 13202 7.00

11. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento86 6.90

12. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS174 6.80

2 Springpferdeprfg. Kl.A**

Preis Christoph Venema

Preis der Firma Seupke

Sonderpreis aus PrfgNr. 1 + 2 ein Cavaletti

1. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinaro D99 8.20P

2. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lütten Million Dollar182 8.00P

3. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lillet Wild Berry 2176 7.80P

4. Svenja Stöterau-Fölster (RuFV Nutteln u.U. eV) Chember 3261 7.50P

5. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Imana 5144 6.00

6. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mayla 18187 0.00

3 Dressurreiterprfg. Kl.A Aufg. RA 1/1

Preis der Fam. Arne Bothmann und

der Grillscheune Dellbrück

ACHTUNG Pferdekontrolle - bitte Pässe bereithalten

1. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Simsala 4233 8.00P

2. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja 241117 7.80P

3. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31329 7.60P

4. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26152 7.50P

5. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo14 7.40P

6. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Rockebi S330 6.70P

7. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118231 6.50

8. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kaija R156 6.30

9. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Ballkönigin10 6.10

10. Nadja von Allwörden (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Better Rich15 6.00

11. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 446 5.80

12. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar79 5.70

13. Merle Groß (RTC Ditmarsia e.V.) Larcon 5166 5.60

14. Sylvia Hartmann (RFV Tellingstedt) Delphinaki93 5.50

4 Dressurprüfung Kl.A** Aufg. A 9/2

Preis der Firma Möller, Tiefbau

1. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock201 8.20P

2. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise92 7.60P

3. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo14 7.50P

4. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico120 6.80P

5. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 688 6.70P

6. Birte Südmeyer (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Destinys child M95 6.30

7. Rebecca Osterkamp (RFV Amt Wasbek) Bumblebee R18 6.20

8. Carlotta Mila Sofia Geest (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Old Chaplin203 6.10

9. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Mr. Faber193 5.90

10. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar79 5.70

11. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Datinglight E90 5.60

11. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kaija R156 5.60

13. Merle Groß (RTC Ditmarsia e.V.) Larcon 5166 5.40

5 Stilspringprüfung Kl.A*  Teilprfg. GrasCup SH

Preis der Zimmerei Paulsen und

der LVM Versicherung

1. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo162 8.20P
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Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2023 [272319004] 06.05.2023 - 07.05.2023

2. Lily Bold (RV Roland-Wedel) Dattel91 8.00P

3. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia62 7.90P

3. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM158 7.90P

5. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento86 7.80P

5. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Liandra NS174 7.80P

7. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3142 7.70P

7. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214204 7.70P

9. Fiona Bremer (RV Seeth-Ekholt e.V.) Nekito 2198 7.60P

10. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dolana 16103 7.50P

10. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H132 7.50P

10. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118231 7.50P

10. Kim Lucia Lorenzen (RV Am Wittensee) Tarek 43238 7.50P

14. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Can't get you26 7.40

14. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T225 7.40

16. Christin Reichert (Reitsport Großpösna e. V.) Dicoso DG97 7.30

16. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu163 7.30

16. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Mychampion195 7.30

16. Ronja Ufen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Qurani223 7.30

16. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.264 7.30

21. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 4707 7.20

21. Luisa Justine Loock (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nox 13202 7.20

23. Ann-Kristin Martens (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Casanova 55538 7.10

23. Emma Maria Holm (Rantrumer RV e.V.) Clueso 963 7.10

23. Maximilian Schewe (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas100 7.10

26. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE30 7.00

26. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 446 7.00

26. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty96 7.00

26. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico120 7.00

30. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T102 6.90

30. Sophie Painta (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Galilea 11126 6.90

32. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Dylan HP107 6.80

33. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 235 6.50

33. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia25 6.50

35. Lena Lömker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carthego36 0.00

35. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 342 0.00

35. Martina Schaffranek (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cupido 10983 0.00

6 Springprüfung Kl. A** Teilprfg. GrasCup SH

Preis der Viehhandlung Bruhn

1. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia25 0.00 / 63.34P

2. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia62 0.00 / 64.08P

3. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 235 0.00 / 65.94P

4. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dirano 9307 0.00 / 66.02P

5. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Harry 167308 0.00 / 66.07P

6. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34186 0.00 / 66.77P

7. Maximilian Schewe (RTC Ditmarsia e.V.) Dincas100 0.00 / 67.17P

8. Kim Lucia Lorenzen (RV Am Wittensee) Tarek 43238 0.00 / 67.19P

9. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3142 0.00 / 68.94P

10. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 4707 0.00 / 73.17P

11. Tara Allegra Schwalbe (RFV Sülldorf) C-Max 520 0.00 / 80.93P

12. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214204 4.00 / 64.04P

13. Ronja Ufen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Qurani223 4.00 / 64.58

14. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T225 4.00 / 65.08

15. Elisa Lene Abraham (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Emely Christine W.264 4.00 / 67.92

16. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31123 4.00 / 71.14

17. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins43 4.00 / 71.69

18. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy180 4.00 / 73.02

19. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dolana 16103 4.00 / 74.28

20. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM158 4.00 / 76.53

21. Fiona Bremer (RV Seeth-Ekholt e.V.) Nekito 2198 4.00 / 76.57

22. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu163 4.00 / 76.77

23. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS116 4.00 / 78.60

24. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nathan 261197 5.00 / 83.10

25. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 342 5.00 / 83.16

26. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Katara R159 6.00 / 87.41

27. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H132 8.00 / 79.66

28. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Mychampion195 8.00 / 82.53

29. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo162 12.00 / 70.78

30. Sophie Painta (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Galilea 11126 12.00 / 98.21

7 Springprüfung Kl. A**
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Stand: 07.05.2023 / 19:25:12

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2023 [272319004] 06.05.2023 - 07.05.2023

Preis der Fam. Feil, Kronprinzenkoog und

Evers Druck, Meldorf

1. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Harry 167308 0.00 / 64.12P

2. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins43 0.00 / 66.23P

3. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS116 0.00 / 70.36P

4. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18173 4.00 / 64.98P

5. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappo 929 4.00 / 67.16

6. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dirano 9307 4.00 / 67.48

7. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) For the Best 2124 4.00 / 78.75

8. Johanna Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Can't get you26 8.00 / 71.72

9. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM158 12.00 / 73.50

8 Stilspringprüfung Kl.L Teilprfg. GrasCup SH

Preis der Sparkasse Westholstein

1. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose80 8.30P

2. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss54 8.20P

3. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53017 8.10P

3. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie49 8.10P

5. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Arctos 48 8.00P

5. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Porto Allegre 2210 8.00P

7. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4244 7.90P

7. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crumble RL82 7.90P

7. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34186 7.90P

10. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige35 7.80P

10. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella75 7.80P

10. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy180 7.80P

13. Lilli Karpowitz (Turniergemeinschaft nach Maas) Dream Boy 104105 7.70

13. Bianca Steffen (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Fly Lillith121 7.70

15. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4254 7.60

16. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Ibiza 50143 7.50

17. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J19 7.20

18. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou52 7.10

18. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S127 7.10

20. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Justitia van de Schimmelstal155 7.00

20. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou237 7.00

22. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265106 6.50

23. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J113 6.30

24. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen64 0.00

24. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 369 0.00

24. Gina Rohbrecht (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Grille 102137 0.00

9 Springprüfung Kl.L Teilprfg. GrasCuo SH

Preis der VR Bank Westküste

1. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31123 0.00 / 69.34P

2. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose80 0.00 / 71.60P

3. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron114 0.00 / 72.44P

4. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella75 0.00 / 72.74P

5. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J19 0.00 / 73.84P

6. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega242 0.00 / 73.88P

7. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 369 0.00 / 74.51P

8. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Porto Allegre 2210 0.00 / 74.99P

9. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crumble RL82 0.00 / 75.94P

10. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie49 4.00 / 58.64P

11. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige35 4.00 / 64.61

12. Cora Wichmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Dustin 265106 4.00 / 65.58

13. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss54 4.00 / 72.07

14. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53017 4.00 / 73.51

15. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins43 4.00 / 73.65

16. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4244 4.00 / 74.46

17. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 4254 4.00 / 75.24

18. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen64 4.00 / 75.28

19. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Ibiza 50143 4.00 / 76.09

20. Bianca Steffen (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Fly Lillith121 5.00 / 81.92

21. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou237 6.00 / 84.57

22. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH235 6.00 / 87.03

23. Lilli Karpowitz (Turniergemeinschaft nach Maas) Dream Boy 104105 8.00 / 75.24

24. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Arctos 48 11.00 / 105.18

25. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Calma 923 12.00 / 100.71

10 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L
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Preis Stahl- u. Metallbau Peters

1. Clara Marie Brünner (RV Tangstedt e.V.) Godi 23133 0.00 / 63.09P

2. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belaja 313 0.00 / 66.86P

3. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71240 0.00 / 67.19P

4. Stefanie Hamer (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Aradiamo259 0.00 / 70.28P

5. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4168 0.00 / 73.71

6. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cassanova Nummer Eins43 0.00 / 74.68

7. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM55 4.00 / 66.31

8. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega242 4.00 / 67.31

9. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien71 4.00 / 68.51

10. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31123 4.00 / 69.10

11. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1524 8.00 / 71.03

12. Niclas Lindhorst (RV Hof Eggerstedt eV) Casall´s Carlito37 12.00 / 69.60

11 Stilspringprüfung Kl.M* Wert. GrasCup SH

Preis der Firma May & Olde

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 516 8.80P

2. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850128 8.40P

3. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Goldstern 228134 8.30P

4. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24101 8.20P

5. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness217 8.00P

5. Sophia Busch (RV Tangstedt e.V.) Anton R326 8.00P

7. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29108 7.90P

7. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28140 7.90P

9. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 49 7.80P

9. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Givana 4131 7.80P

9. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor169 7.80P

12. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella75 7.60

12. Anna-Lena Ewert (RV Tangstedt e.V.) Lady Vagabond165 7.60

14. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Iva 9149 7.50

14. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71240 7.50

16. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3269 7.40

17. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln67 7.30

18. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1524 7.00

19. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Belaja 313 6.80

19. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien71 6.80

21. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Calgary 8022 6.70

22. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen64 6.50

22. Clara Marie Brünner (RV Tangstedt e.V.) Godi 23133 6.50

24. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23112 6.40

24. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31123 6.40

26. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R125 6.20

27. Niclas Lindhorst (RV Hof Eggerstedt eV) Casall´s Carlito37 6.10

12 Springprfg.Kl.M* m.St. Wert. GrasCup SH

Preis der Anwaltskanzlei Stieg

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 516 *0.00 / 48.81P

2. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness217 *0.00 / 51.98P

3. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28140 *4.00 / 57.77P

4. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M85 1.00 / 78.48P

5. Anna-Lena Ewert (RV Tangstedt e.V.) Lady Vagabond165 4.00 / 73.00P

6. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850128 4.00 / 76.03P

7. Sophia Busch (RV Tangstedt e.V.) Anton R326 4.00 / 76.37P

8. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24101 5.00 / 78.55

8. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29108 5.00 / 78.55

10. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Frida Gold R125 5.00 / 79.92

11. Stefanie Hamer (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Aradiamo259 5.00 / 81.26

12. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cölln67 9.00 / 80.79

13. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3269 12.00 / 74.27

14. Tabea Kreft (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Goldstern 228134 12.00 / 74.31

15. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Givana 4131 12.00 / 77.28

16. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor169 16.00 / 74.75

17. Nike Bohrer (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Calgary 8022 20.00 / 92.45

13 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Spedition Schmidt

1. Sander-Schorsch Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca104 7.00P

2. June Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Prigo´s Cherubino387 6.80P

3. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry275 6.60P
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3. Lotte Beye () Herrmann302 6.60P

14/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp  Jahrg.2003 - 2010

Preis Architekturbüro K. Witthohn

und Heizungs- u. Sanitär Pioch

1. Hanna Kaack (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Steendiek's Fürst Heinrich303 7.50P

2. Emma Maron () Samayani288 7.00P

3. Leni Tiedgen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11284 6.80P

4. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy280 6.60P

5. Fine Bröker () Killy285 6.50

5. Johanna Richau (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfe) St. Pauli290 6.50

14/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2011 u. 2012

Preis Architekturbüro K. Witthohn

und Heizung- u. Sanitär Pioch

1. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nollock201 8.50P

2. Tjorven Djoser Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota286 7.10P

3. Hanna Dreeßen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rainbow314 6.60P

4. Isabelle Clodius (RV Concordia Dingerdonn u) Rosi Royal 3227 6.50P

5. Jasper Witt () Bingo278 6.40

5. Liara Ladehoff (RV Neumünster e.V.) Winzer331 6.40

14/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2013 u. 2014

Preis Architekturbüro K. Witthohn

und Heizungs- u. Sanitär Pioch

1. Lina Mohr (RV Concordia Dingerdonn u) Asta La Vista 12276 7.40P

2. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke234 7.30P

3. Jolie Bendschneider (RV Concordia Dingerdonn u) Arwel294 7.00P

4. Filiz Weinhold (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Hanuta283 6.50P

4. Talea Becker (RV Neumünster e.V.) Carlos318 6.50P

14/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2014 u. 2015

Preis Architekturbüro K. Witthohn

und Heizungs- u. Sanitär Pioch

1. Frida Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby277 8.00P

2. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius293 7.80P

3. Greta Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia300 7.00P

4. Isabell Lima (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Sunrise Lyrics317 6.70P

5. Clara Mergner (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nox 13202 6.60

5. Talia Rutte (RV Neumünster e.V.) Flimmer316 6.60

15 Dressur-WB Aufg. E 5/2 Wert. Dithm. Children-Cup

Preis der Hundeschule Merlin und

der Fam. Rolfs

1. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja 241117 8.00P

2. Alina Thomsen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Skarlett312 7.60P

3. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nollock201 7.40P

4. Jakob Behrens (TSG Westerdeich e.V) Sweet Sixteen 2236 7.30P

5. Carolina Hinz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ponderoso323 7.00P

6. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cimalaya T281 6.90P

7. Leonie Klepischewski (RFV Tellingstedt) Cennedy 446 6.70P

7. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B130 6.70P

9. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Ballkönigin10 6.50P

10. Merle Wohld (RFV Tellingstedt) Quatersea296 6.30

11. Lene Beles Grossmann (RFV Tellingstedt) Fanny Supergirl115 6.20

12. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca104 6.10

13. Nadja von Allwörden (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Better Rich15 6.00

13. Emilia Schenzer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sweet Samina291 6.00

15. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C230 5.80

15. Leni Tiedgen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11284 5.80

17. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy280 5.70

18. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana297 5.60

19. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree205 5.50

20. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke234 5.30

21. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jersey MH151 4.90

22. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Quirini222 4.80

23. Chris Peters (RV Concordia Dingerdonn u) Rosi Royal 3227 4.70
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24. Fine Bröker () Killy285 4.50

24. Clara Thießen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Luke287 4.50

26. Emma Maron () Samayani288 0.00

16 Stilspring-WB Wert. Dithm. Children-Cup

Preis Verband der Züchter des

Holsteiner Pferdes

1. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mogli 454191 8.20P

2. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 7078 8.10P

3. Franziska Holtz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sietlands Marie295 8.00P

4. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 467192 7.80P

4. Lone Witt (TSG Westerdeich e.V) Potter K211 7.80P

6. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree205 7.60P

6. Clara Thießen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Luke287 7.60P

6. Pia Möller (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Strolch299 7.60P

9. Martha Berlin (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Snowflake 30310 7.50P

9. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Wiesbylls Dufte Biene327 7.50P

11. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Balouba 411 7.40P

11. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39190 7.40P

11. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Prigo´s Cherubino387 7.40P

14. Beke Marlen Teut (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Con Amour 868 7.30

14. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Quirini222 7.30

14. Denisa Crusita () Strolch313 7.30

17. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Caschi Cool39 7.20

17. Paula Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla306 7.20

19. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B130 7.10

20. Judith Maaß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Principal Girl 3212 7.00

20. Inka Soldwedel (RFV Tellingstedt) GK Lennox282 7.00

22. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise92 6.90

23. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C230 6.70

24. Nina Christin Reichert (RuFV Nutteln u.U. eV) Lillifee 104177 6.60

25. Lill Jebens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Birkevangs Tino279 6.40

26. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jersey MH151 6.00

26. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tawny Kenya239 6.00

26. Louisa Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Da Capo 135311 6.00

29. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca104 5.90

30. Jelle Adam (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Lanciano320 0.00

30. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Black Dream Pauli328 0.00

17 Spring-WB

Preis der Firma Nilsson, Baustoffe

Sonderpreis aus PrfgNr. 16 + 17 ein Cavaletti

1. Nina Christin Reichert (RuFV Nutteln u.U. eV) Lillifee 104177 0.00 / 52.98P

2. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 7078 0.00 / 53.83P

3.  Scrallan Krause (TSG Westerdeich e.V) Antoinette 84332 0.00 / 54.36P

4. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Mississippi 39190 0.00 / 56.26P

5. Pia Möller (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Strolch299 0.00 / 56.64P

6. Clara Thießen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Luke287 0.00 / 56.70P

7. Beke Marlen Teut (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Con Amour 868 0.00 / 59.10P

8. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mogli 454191 0.00 / 61.01P

9. Lill Jebens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Birkevangs Tino279 0.00 / 61.94P

10. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Prigo´s Cherubino387 0.00 / 65.97P

11. Lara Laursen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Campino von Herzen325 0.00 / 67.73

12. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tawny Kenya239 0.00 / 72.95

13. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Magical Bounty183 4.00 / 54.55

14. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree205 4.00 / 59.23

15. Martha Berlin (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Snowflake 30310 4.00 / 69.42

16. Emilia Schenzer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sweet Samina291 4.00 / 75.37

17. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Balouba 411 4.00 / 75.53

18. Louisa Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Da Capo 135311 4.00 / 76.47

19. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise92 8.00 / 55.81

20. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sallander C230 8.00 / 65.82

21. Denisa Crusita () Strolch313 12.00 / 77.92

22. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca104 19.00 / 91.80
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